令和 6年   3 月   10 日

商工会議所地区 小規模事業者持続化補助金事務局 御中

住  所 ●●県●●市●●町1-2-3

名  称 株式会社●●

代表者の役職・氏名 代表取締役 ●●●●

小規模事業者持続化補助金＜一般型＞に係る申請辞退について

令和6年3月4日付で採択通知（第14回受付締切分）のあった上記補助事業について

下記のとおり辞退いたします。

記

１．事業名

新商品の宣伝活動による販路開拓

２．辞退の理由

事業環境の変化により、交付決定前に事業を開始しなければならないため、辞退を申請

いたします。

下記の赤字部分を記載して押印のうえご郵送ください
＜郵便申請用＞

電子申請の場合は、様式第 4の内容は Jグランツに入力し、申請してください。

 申請する日をご記載ください

 印
鑑

申請時の印を押して、郵送で提出してください。

※法人の場合は、「会社名のわかる印鑑」、

 個人事業主の場合は、「個人印」 を押印してください。

申請書（様式 2）「経営計画書兼補助事業計画書①」の＜補助事業計画＞Ⅰ．補助事業の内容の 1.補助事業で行う事

業名に記載した「補助事業名」をご記入ください。

辞退理由については、「どのような理由により補助事業を辞退するか」を明瞭にご記入ください。